UBND TP. CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH&GDNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày       tháng       năm 2025

V/v triển khai hướng dẫn hoạt động

giáo dục kỹ năng cho học sinh, sinh

viên trong và ngoài nhà trường

Kính gửi:

  - Ủy ban nhân dân xã, phường;

  - Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở;

- Trường trung học phổ thông, trường phổ thông có nhiều cấp học.

 Thực hiện Quyết định số 2936/QĐ-BGDĐT ngày 22 tháng 10 năm 2025 của

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn hoạt động giáo dục kỹ năng cho học

sinh, sinh viên trong và ngoài nhà trường (Quyết định số 2936/QĐ-BGDĐT), Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện như sau:

1. Ủy ban nhân dân xã, phường triển khai Quyết định số 2936/QĐ-BGDĐT

nêu trên đến các cơ sở giáo dục trực thuộc trên địa bàn để nghiên cứu, nắm vững và

thực hiện đúng theo hướng dẫn của Quyết định nêu trên.

2. Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở; trường trung học phổ thông, trường

phổ thông có nhiều cấp học có trách nhiệm quán triệt, triển khai nghiêm túc đến tất

cả viên chức, người lao động, học sinh, học viên tại đơn vị, để nghiên cứu, nắm vững

và thực hiện đúng theo hướng dẫn của Quyết định nêu trên./.

(Đính kèm Quyết định số 2936/QĐ-BGDĐT)

Nơi nhận:

  - Như trên;

- Đăng Cổng TTĐT Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDTrH&GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hiền

		2025-11-02T20:00:11+0700
	Trần Hiền Hòa

		2025-11-03T10:27:25+0700
	Nguyễn Văn Hiền

		2025-11-03T15:14:11+0700

		2025-11-03T15:14:11+0700

		2025-11-03T15:14:11+0700

		2025-11-03T15:14:11+0700